
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ДЕРЖАВНОГО УПРАВЛІННЯ 

ПРИ ПРЕЗИДЕНТОВІ УКРАЇНИ 

ОДЕСЬКИЙ РЕГІОНАЛЬНИЙ ІНСТИТУТ ДЕРЖАВНОГО 

УПРАВЛІННЯ 

 

 

 

 

 

 

 

30 червня 2017 року                                                                       № 215/7 

 

 

 

 

 

 

 

РІШЕННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОДЕСА  2017 

 

 

 



 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ 

 

30 червня 2017 року                                                                                  № 215/7 

 

І. Кадрові питання 

 

1. Про обрання на посади завідувачів кафедр, професорів, доцентів, старших 

викладачів 

Попов М.П.,Толпиго О.Ф. 

 

ІІ. Навчальна робота 

 

2. Про рекомендацію до друку рукописів навчальних праць 

Попов М.П., Марущак В.П., Якубовський О.П. 

 

ІІІ. Наукова робота 

 

3. Про затвердження робочих навчальних планів для вступників 2016 року та 

навчальних планів для вступників 2017 року третього (освітньо-наукового) 

рівня вищої освіти спеціальності «Публічне управління та адміністрування» 

Попов С.А., Матвєєнко І.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Національна академія державного управління 

при Президентові України 

Одеський регіональний інститут державного управління 

 

 

 

РІШЕННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ 

 

 

30 червня 2017 року                                                                                 № 215/7-1 

 

 

Про обрання на посади завідувачів кафедр, професорів, доцентів, 

старших викладачів 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника 

директора інституту М.П.Попова про результати конкурсу на посади 

завідувачів кафедр, професорів, доцентів, старших викладачів та голови 

лічильної комісії В.І.Паламарчука про результати голосування щодо обрання 

на посади завідувачів кафедр, професорів, доцентів, старших викладачів, 

Вчена рада УХВАЛИЛА: 

 

  1.1. На підставі таємного голосування (ЗА – 18, ПРОТИ – 1, недійсних 

бюлетенів – немає) вважати, що доктор економічних наук Ахламов Анатолій 

Геннадійович  обраний на посаду завідувача кафедри економічної та 

фінансової політики інституту. 

 

 1.2. На підставі таємного голосування (ЗА – 15, ПРОТИ – 4, недійсних 

бюлетенів – немає) вважати, що доктор наук  з державного управління 

Безверхнюк Тетяна Миколаївна  обрана на посаду завідувача проектного 

менеджменту інституту. 

 

 1.3. На підставі таємного голосування (ЗА – 18, ПРОТИ – 1, недійсних 

бюлетенів – немає) вважати, що кандидат наук з державного управління 

Колісніченко Наталя Миколаївна обрана на посаду завідувача кафедри 

української та іноземних мов інституту. 

 

 1.4. На підставі таємного голосування (ЗА - 17, ПРОТИ - 2, недійсних 

бюлетенів – немає) вважати, що кандидат економічних наук Красностанова 

Наталія Едуардівна обрана на посаду завідувача кафедри менеджменту 

організацій інституту. 

 

 1.5. На підставі таємного голосування (ЗА - 18, ПРОТИ - 1, недійсних 

бюлетенів – немає) вважати, що кандидат історичних наук Кривцова 



Валентина Михайлівна обрана на посаду завідувача кафедри глобалістики, 

євроінтеграції та управління національною безпекою інституту. 

 

 1.6. На підставі таємного голосування (ЗА - 17, ПРОТИ - 2, недійсних 

бюлетенів – немає) вважати, що доктор наук з державного управління 

Пахомова Тетяна Іванівна обрана на посаду завідувача кафедри регіональної 

політики та публічного адміністрування інституту. 

 

 1.7. На підставі таємного голосування (ЗА - 18, ПРОТИ - 1, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат фізико-математичних наук Пігарєв 

Юрій Борисович обраний на посаду завідувача кафедри електронного 

урядування та інформаційних систем інституту. 

 

 1.8. На підставі таємного голосування (ЗА - 15, ПРОТИ - 2, недійсних 

бюлетенів - 2) вважати, що доктор наук з державного управління Попов 

Сергій Афанасійович обраний на посаду завідувача кафедри гуманітарних та 

соціально-політичних наук інституту. 

 

 1.9. На підставі таємного голосування (ЗА - 17, ПРОТИ - 1, недійсних 

бюлетенів - 1) вважати, що доктор наук з державного управління 

Приходченко Людмила Леонідівна обрана на посаду завідувача кафедри 

публічного управління та регіоналістики інституту. 

 

 2.1. На підставі таємного голосування (ЗА - 18, ПРОТИ - 1, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що доктор філософських наук Балабаєва Зінаїда 

Василівна обрана на посаду професора кафедри регіональної політики та 

публічного адміністрування інституту. 

 

 2.2. На підставі таємного голосування (ЗА - 17, ПРОТИ - 1, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що доктор технічних наук Левін Михайло 

Григорович обраний на посаду професора кафедри проектного менеджменту 

інституту. 

 

 2.3. На підставі таємного голосування (ЗА - 17, ПРОТИ - 2, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що доктор філософських наук Овчаренко 

Світлана Володимирівна обрана на посаду професора кафедри гуманітарних 

та соціально-політичних наук інституту. 

 

 2.4. На підставі таємного голосування (ЗА - 19, ПРОТИ - 0, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат історичних наук Якубовський 

Олексій Петрович обраний на посаду професора кафедри гуманітарних та 

соціально-політичних наук інституту. 

 

 2.5. На підставі таємного голосування (ЗА - 19, ПРОТИ - 0, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат економічних наук Яроміч Світлана 



Анатоліївна обрана на посаду професора кафедри менеджменту організацій 

інституту. 

 

 3.1. На підставі таємного голосування (ЗА - 19, ПРОТИ - 0, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат економічних наук Акименко 

Наталя  Валентинівна обрана на посаду доцента кафедри менеджменту 

організацій інституту. 

 

 3.2. На підставі таємного голосування (ЗА - 16, ПРОТИ - 3, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат економічних наук Бутенко Тетяна 

Василівна обрана на посаду доцента кафедри менеджменту організацій 

інституту. 

 

 3.3. На підставі таємного голосування (ЗА - 19, ПРОТИ - 0, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат економічних наук Велично Тетяна 

Григорівна обрана на посаду доцента кафедри менеджменту організацій 

інституту. 

 

 3.4. На підставі таємного голосування (ЗА - 14, ПРОТИ - 5, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат педагогічних наук Воловник 

Валентина Євгенівна обрана на посаду доцента кафедри менеджменту 

організацій інституту. 

 

 3.5. На підставі таємного голосування (ЗА - 18, ПРОТИ - 1, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат економічних наук Майданюк 

Сергій Ігорович обраний на посаду доцента кафедри менеджменту 

організацій інституту. 

 

 3.6. На підставі таємного голосування (ЗА - 18, ПРОТИ - 1, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат технічних наук Вишневська 

Віолета Михайлівна обрана на посаду доцента кафедри проектного 

менеджменту інституту. 

 

 3.7. На підставі таємного голосування (ЗА - 17, ПРОТИ - 2, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат наук з державного управління 

Сивак Тетяна Володимирівна обрана на посаду доцента кафедри проектного 

менеджменту інституту. 

 

 3.8. На підставі таємного голосування (ЗА - 19, ПРОТИ - 0, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат технічних наук Яценко Олександр  

Володимирович обрана на посаду доцента кафедри проектного менеджменту 

інституту. 

 

 3.9. На підставі таємного голосування (ЗА - 19, ПРОТИ - 0, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат філологічних наук Горшкова Кіра 



Олександрівна обрана на посаду доцента кафедри української та іноземних 

мов інституту. 

 

 3.10. На підставі таємного голосування (ЗА - 15, ПРОТИ - 4, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат наук з державного управління 

Філіпова Тетяна Володимирівна обрана на посаду доцента кафедри 

української та іноземних мов інституту. 

 

 3.11. На підставі таємного голосування (ЗА - 18, ПРОТИ - 0, недійсних 

бюлетенів - 1) вважати, що кандидат наук з державного управління 

Бачинська Катерина Володимирівна обрана на посаду доцента кафедри 

державотворення і права інституту. 

 

 3.12. На підставі таємного голосування (ЗА - 17, ПРОТИ - 1, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат економічних наук Пастушенко 

Павло Петрович обраний на посаду доцента кафедри державотворення і 

права інституту. 

 

 3.13. На підставі таємного голосування (ЗА - 16, ПРОТИ - 1, недійсних 

бюлетенів - 1) вважати, що кандидат наук з державного управління 

Ровинська Катерина Ігорівна обрана на посаду доцента кафедри 

державотворення і права інституту. 

 

 3.14. На підставі таємного голосування (ЗА - 17, ПРОТИ - 2, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат економічних наук Ковальов Георгій 

Іванович обраний на посаду доцента кафедри економічної та фінансової 

політики інституту. 

 

 3.15. На підставі таємного голосування (ЗА - 18, ПРОТИ - 1, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат економічних наук Козинський 

Сергій Михайлович обраний на посаду доцента кафедри економічної та 

фінансової політики інституту. 

 

 3.16. На підставі таємного голосування (ЗА - 18, ПРОТИ - 1, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат економічних наук Куранда 

Людмила Олексіївна обрана на посаду доцента кафедри економічної та 

фінансової політики інституту. 

 

 3.17. На підставі таємного голосування (ЗА - 17, ПРОТИ - 2, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат наук з державного управління 

Осадчук Світлана Вікторівна обрана на посаду доцента кафедри економічної 

та фінансової політики інституту. 

 

 3.18. На підставі таємного голосування (ЗА - 18, ПРОТИ - 1, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат медичних наук Корвецький 



Олександр Дмитрович обраний на посаду доцента кафедри гуманітарних та 

соціально-політичних наук інституту. 

 

 3.19. На підставі таємного голосування (ЗА - 17, ПРОТИ - 2, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат економічних наук Курносенко 

Лариса Володимирівна обрана на посаду доцента кафедри гуманітарних та 

соціально-політичних наук інституту. 

 

 3.20. На підставі таємного голосування (ЗА - 19, ПРОТИ - 0, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат медичних наук Літвак Аким 

Ізраїлович обраний на посаду доцента кафедри гуманітарних та соціально-

політичних наук інституту. 

 

 3.21. На підставі таємного голосування (ЗА - 19, ПРОТИ - 0, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат психологічних наук Овчаренко 

Юрій Олексійович обраний на посаду доцента кафедри гуманітарних та 

соціально-політичних наук інституту. 

 

 3.22. На підставі таємного голосування (ЗА - 19, ПРОТИ - 0, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат філологічних наук Ростіянов 

Богдан Юрійович обраний на посаду доцента кафедри гуманітарних та 

соціально-політичних наук інституту. 

 

 3.23. На підставі таємного голосування (ЗА - 17, ПРОТИ - 2, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат політичних наук Сокур Наталя 

Володимирівна обрана на посаду доцента кафедри гуманітарних та 

соціально-політичних наук інституту. 

 

 3.24. На підставі таємного голосування (ЗА - 18, ПРОТИ - 1, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат політичних наук Титаренко Любов 

Миколаївна обрана на посаду доцента кафедри гуманітарних та соціально-

політичних наук інституту. 

 

 3.25. На підставі таємного голосування (ЗА - 18, ПРОТИ - 1, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат політичних наук Яковлєва Лілія 

Іванівна обрана на посаду доцента кафедри гуманітарних та соціально-

політичних наук інституту. 

 

 3.26. На підставі таємного голосування (ЗА - 18, ПРОТИ - 1, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат наук з державного управління 

Яценко Володимир Архипович обраний на посаду доцента кафедри 

гуманітарних та соціально-політичних наук інституту. 

 

 3.27. На підставі таємного голосування (ЗА - 19, ПРОТИ - 0, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат політичних наук Кадук Наталя 



Іванівна обрана на посаду доцента кафедри глобалістики, євроінтеграції та 

управління національною безпекою інституту. 

 

 3.28. На підставі таємного голосування (ЗА - 17, ПРОТИ - 2, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат технічних наук Комаровський 

Віктор Вікторович обраний на посаду доцента кафедри глобалістики, 

євроінтеграції та управління національною безпекою інституту. 

 

 3.29. На підставі таємного голосування (ЗА - 18, ПРОТИ - 1, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат політичних наук Кривоцюк Петро 

Степанович обраний на посаду доцента кафедри глобалістики, євроінтеграції 

та управління національною безпекою інституту. 

 

 3.30. На підставі таємного голосування (ЗА - 17, ПРОТИ - 2, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат військових наук Остапенко 

Олександр Анатолійович обраний на посаду доцента кафедри глобалістики, 

євроінтеграції та управління національною безпекою інституту. 

 

 3.31. На підставі таємного голосування (ЗА - 16, ПРОТИ - 2, недійсних 

бюлетенів - 1) вважати, що кандидат історичних наук Усатюк Іван 

Федорович обраний на посаду доцента кафедри глобалістики, євроінтеграції 

та управління національною безпекою інституту. 

 

 3.32. На підставі таємного голосування (ЗА - 18, ПРОТИ - 1, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат наук з державного управління 

Нагорна Ірина Володимирівна обрана на посаду доцента кафедри 

регіональної політики та публічного адміністрування інституту. 

 

 3.33. На підставі таємного голосування (ЗА - 19, ПРОТИ - 0, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат наук з державного управління 

Чебан Олександр Іванович обраний на посаду доцента кафедри регіональної 

політики та публічного адміністрування інституту. 

 

 3.34. На підставі таємного голосування (ЗА - 19, ПРОТИ - 0, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат наук з державного управління 

Чорнолуцький Василь Павлович обраний на посаду доцента кафедри 

регіональної політики та публічного адміністрування інституту. 

 

 3.35. На підставі таємного голосування (ЗА - 19, ПРОТИ - 0, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат наук з державного управління 

Давтян Степан Гургенович обраний на посаду доцента кафедри публічного 

управління та регіоналістики інституту. 

 

 3.36. На підставі таємного голосування (ЗА - 18, ПРОТИ - 1, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат політичних наук Крупник Андрій 



Семенович обраний на посаду доцента кафедри публічного управління та 

регіоналістики інституту. 

 

 3.37. На підставі таємного голосування (ЗА - 19, ПРОТИ - 0, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат філософських наук Оганісян 

Михайло Сергійович обраний на посаду доцента кафедри публічного 

управління та регіоналістики інституту. 

 

 3.38. На підставі таємного голосування (ЗА - 19, ПРОТИ - 0, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат наук з державного управління 

Панченко Ганна Олександрівна обрана на посаду доцента кафедри 

публічного управління та регіоналістики інституту. 

 

 4.1. На підставі таємного голосування (ЗА - 18, ПРОТИ - 1, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що Долгіх Наталія Прокопівна обрана на посаду 

старшого викладача кафедри державотворення і права інституту. 

 

 4.2. На підставі таємного голосування (ЗА - 18, ПРОТИ - 1, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що Масунов Леонід Іванович обраний на посаду 

старшого викладача кафедри електронного урядування та інформаційних 

систем інституту. 

 

 4.3. На підставі таємного голосування (ЗА - 18, ПРОТИ - 1, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що Кемарська Тамара Георгіївна обрана на 

посаду старшого викладача кафедри української та іноземних мов інституту. 

 

 4.4. На підставі таємного голосування (ЗА - 19, ПРОТИ - 0, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що Петров Ігор Леонідович обраний на посаду 

старшого викладача кафедри української та іноземних мов інституту. 

 

 4.5. На підставі таємного голосування (ЗА - 19, ПРОТИ - 0, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що Романенко Тетяна Іванівна обрана на посаду 

старшого викладача кафедри української та іноземних мов інституту. 

 

 4.6. На підставі таємного голосування (ЗА - 19, ПРОТИ - 0, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що Савенкова Світлана Володимирівна обрана 

на посаду старшого викладача кафедри менеджменту організацій інституту. 

 

 4.7. На підставі таємного голосування (ЗА - 15, ПРОТИ - 3, недійсних 

бюлетенів - 1) вважати, що Томашевська Марина В'ячеславівна обрана на 

посаду старшого викладача кафедри менеджменту організацій інституту. 

 

  4.8. На підставі таємного голосування (ЗА - 19, ПРОТИ - 0, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що кандидат наук з державного управління 



Чижова Світлана Миколаївна обрана на посаду старшого викладача кафедри 

публічного управління та регіоналістики інституту. 

 

 4.9. На підставі таємного голосування (ЗА - 19, ПРОТИ - 0, недійсних 

бюлетенів - немає) вважати, що Яцун Євгенія Матвіївна обрана на посаду 

старшого викладача кафедри української та іноземних мов інституту. 

 

 5.1. На підставі таємного голосування (ЗА - 1, ПРОТИ - 17, недійсних 

бюлетенів - 1) вважати, що доктор наук з державного управління 

Драгомирецька Наталя Михайлівна не обрана на посаду завідувача кафедри 

публічного управління та регіоналістики інституту. 

 

 5.2. На підставі таємного голосування (ЗА - 2, ПРОТИ - 17, недійсних 

бюлетенів – немає) вважати, що доктор наук з державного управління 

Драгомирецька Наталя Михайлівна не обрана на посаду завідувача кафедри 

регіональної політики та публічного адміністрування інституту. 

 

 5.3. На підставі таємного голосування (ЗА - 0, ПРОТИ - 17, недійсних 

бюлетенів - 2) вважати, що доктор наук з державного управління 

Драгомирецька Наталя Михайлівна не обрана на посаду завідувача кафедри 

гуманітарних та соціально-політичних наук. 

 

 5.4. На підставі таємного голосування (ЗА - 2, ПРОТИ - 15, недійсних 

бюлетенів - 2) вважати, що доктор філософських наук Овчаренко Світлана 

Володимирівна не обрана на посаду завідувача кафедри гуманітарних та 

соціально-політичних наук. 

 

 6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника директора інституту М.П.Попова. 

  

 

 Голова Вченої ради                                                       М.М.Іжа 

 

 Вчений секретар                                                            П.С.Кривоцюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Національна академія державного управління 

при Президентові України 

Одеський регіональний інститут державного управління 

 

 

 

РІШЕННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ 

 

 

30 червня 2017 року                                                                                № 215/7-2 

 

 

Про рекомендацію до друку рукописів навчальних праць 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника 

директора інституту М.П.Попова щодо рекомендації до друку рукописів 

навчальної праць, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

 

1. Рекомендувати до друку: 

- рукопис навчального посібника «Державно-громадянське партнерство 

у сфері соціального розвитку» / Укладачі: Н.М.Драгомирецька, 

І.В.Матвєєнко, Н.В.Піроженко. - 13 обл.-вид. аркушів (за планом); 

- рукопис навчального посібника «Комунікативна діяльність в 

державному управління» / Укдалачі: Н.М.Драгомирецька, 

К.С.Кандагура, А.В.Букач. - 10 обл.-вид. аркушів (за планом); 

- рукопис навчального посібника «Дослідження в публічній сфері. 

Кількісний аналіз та емпіричні методи» / Укладач: В.А.Яценко. - 11 

обл.-вид. аркушів (за планом); 

- рукопис навчального посібника «Запобігання корупції в публічному 

управління» / Укладач: Н.П.Долгіх. – 8 обл.-вид. аркушів (за планом). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника директора інституту М.П.Попова. 

 

 

Голова Вченої ради                                                       М.М.Іжа 

 

Вчений секретар                                                             П.С.Кривоцюк 

 

 

 

 

 



 

Національна академія державного управління 

при Президентові України 

Одеський регіональний інститут державного управління 

 

 

 

РІШЕННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ 

 

 

30 червня 2017 року                                                                                № 215/7-4 

 

 

Про затвердження робочих навчальних планів для вступників 2016 

року та навчальних планів для вступників 2017 року третього (освітньо-

наукового) рівня вищої освіти спеціальності «Публічне управління та 

адміністрування» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

інституту з наукової роботи С.А.Попова про затвердження робочих 

навчальних планів вступників 2016 року та навчальних планів для вступників 

2017 року третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти спеціальності 

«Публічне управління та адміністрування» денної, вечірньої та заочної форм 

навчання, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

 

1. Інформацію заступника директора інституту з наукової роботи 

С.А.Попова про затвердження робочих навчальних планів вступників 2016 

року та навчальних планів 2017 року прийому третього (освітньо-наукового) 

рівня вищої освіти спеціальності «Публічне управління та адміністрування» 

прийняти до відома. 

 

2. Затвердити навчальні плани для вступників 2017 року спеціальності 

281 «Публічне управління та адміністрування» денної, вечірньої та заочної 

форм навчання третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти.  

 

3. Схвалити робочі навчальні плани для здобувачів ступеня доктора 

філософії 2016 року прийому спеціальності 074 «Публічне управління та 

адміністрування» денної, вечірньої та заочної форм навчання третього 

(освітньо-наукового) рівня вищої освіти та робочі навчальні плани для 

здобувачів ступеня доктора філософії 2017 року прийому спеціальності 281 

«Публічне управління та адміністрування» денної, вечірньої та заочної форм 

навчання третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти. 

 

4. Завідувачам кафедр до 14 серпня 2017 року завершити підготовку 

навчально-методичного забезпечення навчального процесу та надати до 



сектору підготовки науково-педагогічних та наукових кадрів розподіл 

дисциплін за викладачами для своєчасного складання розкладу занять на 

наступний навчальний рік. 

 

5. Заступнику директора інституту з наукової роботи С.А.Попову, 

завідувачу сектором підготовки науково-педагогічних та наукових кадрів 

І.В.Матвєєнко, завідувачам кафедр забезпечити виконання навчальних планів 

у 2017-2018 навчальному році.  

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

директора інституту з наукової роботи С.А. Попова. 

 

 

 

Голова Вченої ради                                                         М.М.Іжа 

 

Вчений секретар                                                              П.С.Кривоцюк 

 

 

 

 


